РЕСПУБЛИКА КРЫМ
АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июля 2019 года                       с. Филатовка                                           № 106

О внесении изменений в  сводную бюджетную роспись
Филатовского сельского поселения Красноперекопского
района Республики Крым на 2019 год и плановый период
2020 и 2021годов

В соответствии с п.3 ст.217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
на  основании  Уведомления  от  Администрации  Красноперекопского  района
Республики  Крым  по  расчетам  между  бюджетами  №14  от  09.07.2019,
администрация Филатовского сельского поселения Красноперекопского района
Республики Крым

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Филатовского
сельского  поселения  Красноперекопского  района  Республики Крым на
2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов согласно Приложению 1.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном Портале  Правительства  Республики  Крым  на  странице
Красноперекопского  муниципального района  (http://krpero.rk.gov.ru)  вhttp://krpero.rk.gov.ru)  в)  в
разделе   «Муниципальные   образования   района»,   подраздел
Филатовское сельское поселение.

3. Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на
директора  МКУ  «Учреждение  по  обеспечению  деятельности  органов
местного  самоуправления  Филатовского  сельского  поселения
Красноперекопского района Республики Крым».

Председатель Филатовского
сельского совета-глава администрации
Филатовского сельского совета                                                         Кощук Ю.А.

Приложение 1
к постановлению   администрации  Филатовского
поселения  Красноперекопского  района
Республики Крым 24 июля 2019 года № 106

Изменения
в сводную бюджетную роспись бюджета Филатовского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым на 2019 год и на плановый период 2020 и
2021 годов

                                                    Раздел 2. Расходы

Наименование  и  код
главного распорядителя

Раздел/
подраздел

Код  целевой
статьи

Код  вида
расходов

Сумма, руб.

Администрация
Филатовского сельского

поселения
Красноперекопского

района Республики Крым
(http://krpero.rk.gov.ru)  в912)

0412 1000080003 240       -650.56

Итого      -650.56

Председатель Филатовского
сельского совета-глава администрации
Филатовского сельского совета                                                                            Кощук Ю.А.